Tibi, Dignissime Candidate, quiquoad nobiscumeras, enarratum illum verum ad gloriam tramitem calcasti, qui, morum vitaeque integritate insuper Te omnibus commendasti, qui inter reliquos amicos me quoque sincere amasti, ut ego Te, Tibi, inquam, non potui non publice gratulandum de dignitate Doctoris Medici, quam a Gratioſe ordine hodie expectas tanquam laboris fidelis, coronam, animum meum testari. Faustum felicemque hunc diem Tibi reddat Benignissimum numen! Nunquam ILLVD defnat clementia

80 A 6469 (1)

VD18

TA-70L

R

VDAX

25

24

SSERTATIO IN AVGVRALIS
DE
IONE AERIS
IN
GVINEM HVMANVM

AVXILIO DIVINO
CONSENSV
ATIOSI ORDINIS MEDICI
IN
MIA GEORGIA AVGVSTA
PRAESIDE
RTO HALLE RO

PHIL. ET MED. DOCTORE,
CHIR. ET BOTAN. P. P. O., REGIS BRIT. ET ELECT.
NEEVRCICI. CONSIL. AVLICO ET ARCHIAT.
ENSIS DVCENTVM VIRO, SOCC. REGG. ANGL.
AL. ET ACAD. REG. SCIENT. SVECIC. SOD.

PRO
SVMMIS IN MEDICINA HONORIBVS
XXX. SEPTEMBR. A. R. S. CLXXXVII.

VELICAE DISQVISITIONI SVBIECTA

AB
AVCTORE
IO CONRADO SCHMITT
HAMMELBURGO-FULDensi.

GOTTINGAE
RAMI VANDENHOECK, ACAD. TYPOGR.

B.I.G.